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S A I N T - G E O U R S - D E - M A R E M N E

Bonjour à toutes et à tous,
Je suis heureux de vous faire 
parvenir cette première lettre 
d’information.
Nous en aurons 3 par an. L’objectif 
est de vous tenir informés de notre 
actualité et de rester proches de 
chacun de vous.
Cette crise sanitaire stoppe tous nos 
moyens de rencontres, mais sachez 
que nous aurons à cœur d’animer 
et de dynamiser notre commune, 
dès que nous le pourrons, en y 
associant tous les acteurs de la vie 
locale.
Restons solidaires face à cette 
situation. Sachez pouvoir compter 
sur nous.
A très bientôt. Mathieu Diriberry (1).

BIENVENUE À 
PATRICE LAGUE  

notre nouveau   
Directeur Général   
des Services. 

NOUVEAU
Panneau Pocket au service des 
habitants. Un système simple et 
efficace permettant de prévenir 
instantanément les citoyens à 
chaque alerte et informations 
de la Mairie, par le biais d’une 
notification sur smartphone ou 
tablette.

FINANCES, ÉCONOMIE, 
EMPLOI, RESSOURCES 
HUMAINES
FORGUES Jean-Pierre (4),
LABEYRIE Bertrand (17),
BERTHOMÉ Mathieu (9),
DELPUECH Karine (11),
SARRAUTE Franck (23),
GAYSSOT Cyril (13).

VOIRIE, ENVIRONNEMENT
GARAT Damien (5),
DULUCQ David (12),
GROCQ Éric (15),
BERTHOMÉ Mathieu (9),
LESTAGE Michel (20).

URBANISME, PATRIMOINE
FORGUE Jean-Pierre (4),
BERTHOMÉ Mathieu (9),
LABEYRIE Bertrand (17),
LAMACHE Alexandre (18),
ILLI Dominique (16).

ÉDUCATION, 
INTERGÉNÉRATION
PESQUÉ Christelle (7),
DELPUECH Karine (11),
BERNARDI Jessica (8),
ILLI Dominique (16).

COMMUNICATION, 
CULTURE
DUCAMP Séverine (3),
BERNARDI Jessica (8),
LASSERRE Elisabeth (19).

SPORTS ET VIE ASSOCIATIVE
LUC Evelyne (6),
GRANDJEAN Anita (14),
CAPLANNE Séverine (10),
GROCQ Eric (15),
PESQUÉ Christelle (7),
SARRAUTE Franck (23),
DELPUECH Karine (11),
NIANT Sandrine (22).

AFFAIRES SOCIALES, 
SÉCURITÉ, FÊTES ET 
CÉRÉMONIES
ATHANASE Pierre (2),
MENSAN Patricia (21),
DULUCQ David (12),
SARRAUTE Franck (23),
LAMACHE Alexandre (18),
LASSERRE Elisabeth (19).
GRANDJEAN Anita (14).

1 2

7

12

17

6

11

16

3

8

13

18

4

9

14

19

5

10

15

20

232221



BÂTIMENTS & INFRASTRUCTURES

JEUNESSE

CALENDRIER

UNE COMMUNE EN MOUVEMENT
Rénovation de la salle des fêtes René 
Lapeyre, prête à vous accueillir quand 
cela sera permis.

Construction d’une salle polyvalente 
à dominante sportive à proximité 
du collège Aimé Césaire, pour une 
ouverture prévisionnelle à la rentrée 
scolaire de septembre 2021.

Étude de la réhabilitation du centre 
bourg, privilégiant la sécurité, 
l’accessibilité, et l’animation du village.

UNE COMMUNE AU SERVICE DES JEUNES
Lancement de la bourse au permis. Un appui financier 
compensé par un engagement dans le milieu associatif.

Création de l’Espace Jeunes. Structure permettant de 
proposer des activités de loisirs aux 12-16 ans.

Élargissement de l’ouverture du Centre de Loisirs sur le mois 
d’août.

JUIN 2021 : Édition du 
Bulletin Municipal 2021, 
honneur des nouvelles 
mamans.

JUILLET 2021 : Animation 14 
juillet, Cinéma plein air.

AOÛT 2021 : Marché des 
producteurs.

iGrafy - 40230 JOSSE - 487918740 / Merci de ne pas jeter sur la voie publique
créa. & imp. écoResponsable/papier issu de forêts gérées durablement certifié PEFCTM/58-31-01éco


